dictionis et gratie obsequiosus adheret. Sed illam perducens per fructum laudabilium

operum ad effectum, ad Lombardie partes cum honorabili comitivaa contra iiïum perdido-

nis filium Matheum Vicecomitem de Mediolano hereticum pestilentem et perfidum Dei et

5 eccleaie sue adversarium et hostem impium ac severum eiusque filios et sibi adherentes

una cum nostro et carissimi in Christo filii nostri R(oberti) regis Sicilie illustris et aliorum

fidelium partis Guelfe exercitu strenue in nomine Domini proceasurus, sicut accepimus

leti, nuper accessit in dvitate vestra cum eadem comitiva" residendo. Propterea vos

paterne solicitudinis instancia [monemus]", ut idem dux dictum negotium prosequens in

M vestris reperiat actibus, que suo grata sint animo vobisque laudis afferant cumulum et

honoris. Ideoque universitatem vestram rogamus et hortamur attencius, quatinus in

scrutinio debite considerationis adducto, quod per eum nedum Dei et ecclcsie negocia,

sed vestra et fidelium ipsorum res agitur, duci et comitive predictis prosequentibus

negotium memoratum sic vos benignos et benivolos exhibere, sic gratos et obsequiosos

15 oiferre et sic honorificentia condigna tractare curetis, de copia victualium, ut illa semper

pro foro habere competenti valeant, providendo, quod dux ipse attencioris cure studiis

opus Domini prosequi valeat inchoatum nosque ciroumspectionis vestre prudenciam

dignis laudibus attollamus et vobis proinde nostram et apostolice sedis benedictionem

et gratiam plenius vendicetis.

20 Dat. Avinione, XIII. Kal. lunii, anno sexto.

656. Litterae ad .Lom&~os MMssae. Mai. 20.

Copia (o.) ibidem fol. 187 781. Dese~s~tMs nos. Ineditum.

Loher < c. F. ~7 w. -~7; cf. F~er-~M~eMs p. ad Mf. 103.

C/ exemplar patriarchae J.$M~MMS~ cHrecii'MtMapud P~-e~e~-jRem&eMSl. c. nr. 103

25~= Lo~e~ M~.j!

Universis ecclesie Romane devotis per Lombardie provinciam constitutis.

Cum dil. fil. nobilis vir Henricus dux Austrie de carissimi in Christo filii nostri

Frederici ducis Austrie in regem Roman(orum) electi beneplacito et mandato nostris et

apostolice sedis beneplacitis devotus adherens ad Lombardie partes cum honorabili

30 comitivaa contra iïïum perdicionis filium Matheum Vicecomitem de Mediolano hereticum

pestilentem et perfidum Dei et ecclesie sue adversa.rium et hostem impium ac severum

eiusque filios et sibi adherentes una cum nostro et carissimi in Christo filii nostri

R(oberti) regis Sicilie illustris et aliorum fidelium partis Guelfe exercitu strenue in